победителя муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

литературе

награждается
Белоусов Андрей Ильич

обучающийся (обучающаяся) 10«А» класса

Учитель (наставник) Гулида Елена Анатольщна
/  /

/ /
\ '  1 * \ %  / /

Начальник управления образованием p j j f
администрации МО Белореченский район М  j m S L -

Приказ УО администрации МО Б е л о р е ^ 1 ^ р ^ ^ ^ ^ ^ 2 9 ч )Т  1

Г.В.Домский

диплом
награждается

Яковлев Егор Алексеевич

обучающийся (обучающаяся) 8 «Б» класса

ГРАМОТА
победителя муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
> • . " v  . ^ У А - *  Л • ;  С * :  -v v / ' j  ,> /V >

- . ру с с к о м у  я з ы к у ,/ . У , .

награждается

Васпанова Дарья Евгеньевна
u -

обучающийся (обучающаяся) 7 «А» класса

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 68 имени А.И. Макаренко

города Белореченски
муниципального образования Белореченский район

Учитель (наставник) П лила Елена Aria им евна

Начальник управления образованием
тистрации МО Белореченский район Г.В.Домский

Ът 28.11.2023 г,

ГРАМОТА
победителя муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

р у с с к о м у  я з ы к у

награждается
Ведечкина Снежана Викторовна

' " ‘[ Т ' л  ^  ^  *  . - Г \  ? - ’'У  -  -  - ‘ „ V

обучающийся (обучающаяся) 7 «А» класса

муниципального бюджетного общеобразовательного учреж д
средней общеобразовательной Школы № 68 имени Л,И. Макаренко

города 1>елореченска
муниципального образования Белореченский район

Уч ител ь (н а ста вн и к) ГУлила Елена Агщтпъевпа

Начальник управления образованием
иинистрации МО Белореченский район Г.В.Домский

Приказ У О администрации МО Белореченс

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от У*/. Л £?.

город Белореченск

Об утверждении результатов МЭ ВеОШ
по русскому языку муниципальном образовании Белореченский район

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федера­
ции от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссий­
ской олимпиады школьников», приказом министерства образования, науки и моло­
дежной политики Краснодарского края от 14 сентября 2023 года
№> 2688 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олим­
пиады школьников на территории Краснодарского края в 2023-2024учебном году»,
п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить итоговые рейтинговые таблицы по русскому языку (приложение

2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты
МЭ ВсОШ по русскому языку на сайте МКУ ЦРО.

3. Руководителям МАОУ гимназия (Шаповалов А.Н.), МБОУ СОШ 1 (Пло­
хой А.А.), МБОУ СОШ 2 (Ломовцева Т.В.), МБОУ СОШ 3 (Родькина Т.Б.), МБОУ
СОШ 4 (Сторожев В. II.), МБОУ СОШ 5 (Панеш Ф.А.), МБОУ СОШ 6 (Мальцев
О.А.), МБОУ ООШ 7 (Маслова В.И.), МБОУ СОШ 8 (Паронян А. Г.), МБОУ СОШ
9 (Петухова И.Н.), МБОУ СОШ 11 (Гончаров В.В.), МБОУ ООШ 14 (Битюков
М.С.), МБОУ СОШ 16 (Сергеева И. Б.), МБОУ ООШ 17 (Жукова Н.А.), МБОУ
СОШ 18 (Дашко О.В.), МБОУ СОШ 21 (Халилов М.Л.), МБОУ СОШ 23 (Недобу-
гин А.Н.), МБОУ ООШ 24 (Киркорова О Т.), МБОУ СОШ 26 (Омаров М.Б.),
МБОУ СОШ 27 (Волгина Е.А.), МБОУ СОШ 30 (Гетте С .А.),МАОУ СОШ 31 (Ме­
лихов Н.Л.), МБОУ ООШ 36 (Вертягина С. Л.), МБОУ СОШ 68 (Письменная И.В.)
изыскать возможности для поощрения победителей и призеров МЭ ВсОШ по рус­
скому языку и их наставников (приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

1).

Начальник управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этана всероссийской олимпиады школьников

п о  р у с с к о м у  я з ы к у

Муниципальное образование Бе.'ореченскнй район
Класс: ?___
Численность участников; ??
Дата: И. И.2023г.
Время проведения ю оо
Максимально возможное количество баллов

22
2л

26
27
28

29

32
33
34

Фамилия

Колесникова
Сопима
Хаяил

Харахорни
Колвин

Картащяи

Дубровский
Иванова
ИсаеR8

Ни» Отчество

Та»сия

Царина
jaggg

Ншлта
Владислав

Макнм

Никита

В а

Суворова

Сз{?жнровска
Гайсенюк

Косач

Александра
.Софи»

Катерина
Уз

Харитонов
Бадалян
Луценко
Нечаева

Рагулква
Стешей
Шамин

Григолая

Tasapa

Алекгандр

Николаевна
Владимировна
Вила»; кызи

Ильич

Георгиевич
Артакович

Васильевич
Станиславовна

Романовна
Романовна

Класс
обучен»»

Дмитриевна
миханловна
Михаиловна

Ангелина
Ольга

По.яша
Ольга

Кваиклина
\ и

Жукова
Никулина

Пшеничников
_Шакмро»й

Ябяочнюк
Амос 88

Асланова
Каменский
Касьянов

Кислицын*

Вигври;
Подана
Цзг»х

НВГ«ИИЙ

Викторович

Альбертовна
Витальевна
Витальевна

Владимиров»»
Богдановна
Сергеевич

Станиславовна

Сергеевна
Иванович

Класс, за
который

выступает

МАОУ гимнам»
МАОУ гимназия
МАОУ гимназия
М АОУ гимназия

Белореченский район

Белореченский район
Белореченский район

МАОУ СОШ 31

Виктория
Викгернд
Пожиа
Сибель
Да»*?}

Мурадова
Шапкина
Бирюкова

Руачаи
Эльйфа

Сабржа
Васижса

Соф«я

Руслановна
Витальевна

_Алдрее8ка

Исломовна
Романович

Вячеславович
Олеговна

Бзхтиероанз
Григорьевна
Николаевна

МБОУ ООШ 14
МБОУ ООШ 36
МБОУ ООШ 7
МБОУ ООШ 7
М Ш У ООШ 7

МБОУ СОШ 1
МБОУ СОШ 11

МБОУ СОШ {!
МБОУ ГОИ1 f I

Белореченский район

Белорсчевский рано и
Белореченский район
Белореченский район
Белореченский район
Белореченский район
Белореченский район
Белореченский район
Белореченский район

Белореченский район

МБОУ COIIJ 18
МШУ СОШ 18
МБОУ СОШ 18

М Ш У  СОШ 18
МБОУ СО»! 18
МБОУ СОШ 1$
МБОУ СОШ 2
МБОУ СОШ 2
М Ш У СОШ 2
М Ш У СОШ 2
МБОУ СОШ 2
МБОУ СОШ 2

МБОУ СОШ 21

МБОУ СОШ 21
МБОУ СОШ 21
М Ш У СОШ 21
МБОУ СОШ 21

Белореченский район
Белореченский район

Белореченский район
Белореченский район
Белореченский район
Белореченский район
Белореченский район
Белореченский район
Белореченский район
Белореченский район
Белореченский район
Белореченский район
Белореченский район
Белореченский район
Белореченский район
Белореченский район
Белореченский район

Количества
баяло»

42
23
29

20,5

3t

32

25
24

МБОУ СОШ 21
МБОУ СОШ 2f
МБОУ СОШ 21

Белореченский район

Белореченский район
Белореченский район

Белореченский район

U

23

19,5
22

Статуе диплома
(победитель, лршер,

участник)

«обели гель
победитель
побелитеяь
победитель

притер

победитель
притер
призер

победитель
призер

победитель
победитель

победитель
ирнзер
призер
призер

побелит
призер

призер
победитель

победитель
победитель

призер

призер
призер
призер

призер
призер

победитель

3?

Вергун

Гейдарова
Зайцева
Килииа
Огврко

Погосян

Анастасия
1кнлй
Софьи

Христина
Алеексанра
_Лузина

Вхагеринв

Вячеславовна
Армановна
Ивановна
Павловка

Витальевна
Арызноана

Александровна

М Ш У СОШ 23
МБОУ СОШ 23
МБОУ СОШ 23
МБОУ СОШ 23
МБОУ СОШ 23
М Ш У СОШ 23

Белореченский район
Белореченский район
Белореченский район
Белореченский район
Белореченский район
Беяореченскйй район

победитель

■ р т р
участник
призер

42

45

52
53
54

57
58
59

62
63

А лиева Хусейновна
МБОУ СОШ 23 Белореченский раной

Али-or ш
Теэдимко

Зухра
МБОУ СОШ 26

Руслановна
Дмитрий Евгеньевич

Белореченский район
МБОУ СОШ 26 Бсдорсченский ряйон

Гольцева Елизавета
Аслан

МБОУ СОШ 26
Александровна

Белореченский район
МБОУ СОШ 3

Бражникова
Мурадович

Белореченский район

Вероника Вячеславовна
Гуржн-оглм
Калайджан
Печерица

Мурад Алиевич

Сгепаиченко
Теепиюж
Текеева
Харатяв

Чесан
Акопян

Попов

Петровский
Скрмпнико»

Черных
Герасимова

Ккзгерина
Екатерина

Алексеевна
Дмитриевна

Людмила
Эдуара

Артемовна
Степанович
Рустамовна
Николаевна

Софья Владимировна
Оганесовна
касимовнв

Дмагрнй Денисекич
виктория вртуровиа
Максим Денисович

Валентинович
МфИя
Ввка

Анатолиевна
Алекса» дровна

МБОУ СОШ 30 Белореченский район
МБОУ СОШ 30 Белореченский район
МБОУ СОШ 3D Белореченский район
МБОУ СОШ 30 Белореченский район
МБОУ СОШ 30 Белореченский район
МБОУ СОШ 30 Белореченский район
МБОУ СОШ 30 Белореченский район
МБОУ СОШ 30 Белореченский район
МБОУ СОШ 30 Белореченский район
МБОУ СОШ 30 Белореченский район
МБОУ СОШ 4 Белореченский район
МБОУ СОШ 4 Белореченский район
МБОУ СОШ 4 Белореченский район
МБОУ СОШ 4 Белореченский район
.МБОУ СОШ 5 Белореченский район
МБОУ СОШ 5 Белореченский район
МБОУ СОШ 5 Белореченский район
МБОУ СОШ 6 Белореченский район

21,5

26

2(
18

27

23,5
25
29

призер
призер

притер
нршер

победитель
притер

призер

пршер

победи»!

причер
победитель

призер

победитель
призер

72

75
76
7?

Греколкди Деяьан Рустамович
Хашкоад

Взсозмовз
Велечкнна
Аб*адммов

Колташова
Савченко
Труно»

Бартенева

Гапоненко
Гевеи*н

Переплетов
Роаданенхо

Ск?рин;

Лейла
МБОУ СОШ 6

Ж абооровна
Белореченский район

Ларь»
МБОУ СОШ 6

Евгеньевна
Белореченский район

Снежана
МБОУ СОШ 68

Викторовна
Белореченский район

Тшур
М БОУ СОШ 68

Вячеславович
Екатерина Сергеевна

Дарья Романовна
Андрей Романович

Ангеаина Евгеньеана
Иоанна Евгеньевна

Азия

И шита
Аркадьевна
Андресаич

Екатерина Александровна
Кара Дшорневна

МБОУ СОШ 8
МБОУ СОШ 8
МБОУ СОШ 8
МБОУ СОШ 8
М Ш У СОШ 9
МБОУ СОШ 9
МБОУ СОШ 9
МБОУ СОШ 9
МБОУ СОШ 9
МБОУ СОШ 9

Белореченский район
Белореченский район
Белореченский район

Белореченский район
Белореченский район
Белореченский район

Белореченский район
Белореченский район

Белореченский район
Белореченский район
Белореченский район

22

32
32
31

29
27

32
29

призер

притер

победитель
победитель

победителе
победитель

победитель

победитель
победитель
победитель
победитель
побели > ель
победитель

Лата проведения олимпиады: 14 ноября 2023г
Лата утверждений результатов: 28 ноября 2023г

Председатель жюри
Секретарь

Г В .Д омскнй

М Б  Ушакова